
 

1 

 

Miejskie Centrum Edukacji w Knurowie 
44-196 Knurów, al. Lipowa 12 
NIP 969-00-33-185 REGON 000727185 
kancelaria: tel./fax 32 235-27-00   e-mail: kancelaria@knurow.edu.pl   
 
 

 

Knurów, 01.02.2022 r. 
MCE/26/131/2021/AŚ 
 

Wykonawcy 
Uczestnicy postępowania 

dotyczy: „Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych w ramach programu Laboratoria 
Przyszłości dla MSP7 w Knurowie”–  informacja o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Pzp) (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Miejskie Centrum Edukacji  

w Knurowie, al. Lipowa 12, 44-196 Knurów, działające jako pełnomocnik Zamawiającego,  

informuje, iż dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Na realizatora zamówienia wybrano Wykonawcę: 

 

1. Część 1 – wyposażenie podstawowe: 

 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała 
cena oferty: 24 031,00 zł 

Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

 

Uzasadnienie: 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów 

oceny ofert określonych w rozdziale XXVII ust. 3 SWZ nr MCE/26/131/2021/AŚ 

z 14.12.2021 r. oraz jest zgodna z Pzp i SWZ i łącznie otrzymała 100,00 punktów. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty na część 1 – wyposażenie 

podstawowe wraz z punktacją przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert  

i łączną punktacją w kolejności przyznanych punktów 

 

Lp. Nazwa (firma) albo imię  

i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium: 

 Cena 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium: 

Gwarancja 

 

Łączna punktacja 

1. METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

 

60,00 pkt 

 

40,00 

 

100,00 pkt 

2.  Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

 

59,36 pkt 

 

40,00 

 

99,36 pkt 

 

 

 

 

 

 

mailto:kancelaria@knurow.edu.pl


 

2 

 

Miejskie Centrum Edukacji w Knurowie 
44-196 Knurów, al. Lipowa 12 
NIP 969-00-33-185 REGON 000727185 
kancelaria: tel./fax 32 235-27-00   e-mail: kancelaria@knurow.edu.pl   
 
 

 

2. Część 2 – wyposażenie dodatkowe: 

 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała 
cena oferty: 135 700,00 zł 

Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

 

Uzasadnienie: 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryterium 

oceny ofert określonych w rozdziale XXVII ust. 3 SWZ nr MCE/26/131/2021/AŚ 

z 14.12.2021 r. oraz jest zgodna z Pzp i SWZ i łącznie otrzymała 100,00 punktów. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty na część 2 – wyposażenie dodatkowe 

wraz z punktacją przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny ofert  

i łączną punktacją w kolejności przyznanych punktów 

 

Lp. Nazwa (firma) albo imię  

i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium: 

 Cena 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium: 

Gwarancja 

 

Łączna punktacja 

1. METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

 

60,00 pkt 

 

40,00 

 

100,00 pkt 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

 

59,23 pkt 

 

40,00 

 

99,23 pkt 

 

 

 

Dyrektor MCE 

(-) Anna Misiura 

mailto:kancelaria@knurow.edu.pl

